
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
Тольяттинский государственны й университет

П Р И К А З
________13.10.2016________ __________ 4539__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг (заочная форма обучения, 

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по 

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД НМ / ^  Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №4539 от 13.10.2016

1. Зачислить на 1 курс для обучения по программам бакалавриата по результатам 
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком:

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003856 Лобачев Данила Денисович 126 6.
2. 2016002611 Майоров Максим Сергеевич 145 б.
3.2016004530 Мирзоева Парвина Нурмахмадовна 157 6.
4.2016002610 Папков Вадим Витальевич 124 6.

Гуманитарно-педагогический институт

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005711 Гундарева Яна Андреевна 174 6.
2.2016005445 Слепнева Евгения Игоревна 197 6.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000541 Погодина Елена Александровна 147 6.
2.2016003268 Тулькина Анна Александровна 146 6.
3. 2016005028 Хизова Анастасия Георгиевна 142 6.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005172 Баринова Татьяна Константиновна 126 6.
2.2016005470 Урих Юлия Анатольевна 142 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004562 Кузнецов Александр Константинович 138 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005696 Литвяков Денис Анатольевич I48 6.



Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001434 Гончаров Михаил Владимирович 143 6.
2.2016005706 Изотов Никита Юрьевич 146 6.

3.2016001838 Мартынюк Антон Геннадьевич 131 б.
4.2016001411 Мельников Федор Георгиевич 158 6.

5.2016001980 Сурихин Петр Сергеевич 199 б.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005762 Илюхин Дмитрий Владимирович 149 6.
2. 2016005020 Крылов Александр Андреевич 147 б.
3.2016005572 Погосов Эрнест Каро 1316.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005030 
2.2016004858 
3.2016005279

Пантелеев Руслан Алексеевич 133 6.
Рафиков Иршат Мавлетович 126 б.

Сумбаев Сергей Владимирович 140 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005442 
2. 2016005448 
3.2016003252 
4.2016005468 
5.2016005577 
6.2016005668
7.2016005475
8.2016005476 
9.2016005510 
10. 2016005478

Бочаров Дмитрий Александрович 
Васильев Павел Андреевич 
Котова Анна Викторовна 
Мельников Роман Олегович 
Мусаев Ильяс Насрудинович 
Поздняков Андрей Алишерович 
Романов Александр Сергеевич 
Соколов Евгений Александрович 
Хорошилов Егор Алексеевич 

Шаяхметов Роман Васильевич

201 б. 

182 б. 
133 б. 
168 6. 
155 б. 
209 6. 
192 б. 
162 б. 
197 б. 
233 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005667 Асташкина Маргарита Геннадьевна
2. 2016000467 Семенов Данил Викторович

137 6. 
148 б.



49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016005551 Крапивина Евгения Сергеевна 180 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001212 Аминевский Кирилл Абгильдович 197 б.
2.2016005713 Кульчинская Валентина Сергеевна 146 6.
3.2016005965 Скоробогатов Максим Денисович 159 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2016003557 Бартенева Светлана Александровна 140 6.
2.2016005046 Елуфимова Людмила Александровна 140 6.
3.2016003700 Ероскин Вячеслав Борисович 138 6.
4. 2016005513 Искендеров Даниил Пашаевич 136 6.
5.2016003910 Кислухина Елена Бахромовна I48 6.
6. 2016005337 Кошелева Валерия Витальевна 157 6.
7.2016005215 Никулин Михаил Алексеевич 143 6.
8.2016004403 Овакимян Анастасия Самвеловна 160 6.
9.2016003560 Павленко Валерия Викторовна 145 6.
10.2016005775 Пименова Татьяна Владимировна 149 6.
I I .  2016005278 Силкина Лилия Александровна 1616.
12.2016003985 Чуриков Владимир Николаевич 156 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004880 
2.2016005437 
3.2016002012

Атаманкина Оксана Олеговна 
Вдовина Наталья Николаевна 
Камалов Константин Игоревич

127 6. 
138 6. 
126 6.

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002067 Егорова Ирина Александровна 137 6.

2.2016005429 Княгинин Алексей Дмитриевич 131 6.

3.2016005533 Прокофьев Сергей Васильевич 138 6.

4. 2016000485 Халилова Джамила Джалиловна 126 6.

5.2016001189 Ханбиков Эльмир Илдусович 140 6.



18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии 
биотехнологии (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001459 Жирухина Полина Сергеевна 1296.
2.2016003770 Солодков Дмитрий Сергеевич 135 6.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр) 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004730 Долгих Максим Александрович '  122 6.
2.2016005560 Мурзин Дмитрий Борисович 138 6.

2. Зачислить на 1 курс для обучения по программам специалитета по результатам 
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком:

Институт права

40.05.02 Правоохранительная деятельность 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005016 Батнина Елизавета Валентиновна 135 6.
2.2016005517 Меджидова Наргиз Элынановна 1516.

4


